
1 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM 

 

Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o., ul. Będzińska 64, 41-250 Czeladź 

tel. 32 269 89 51 faks 32 269 89 68 

e-mail: sekretariat@wodociagi.czeladz.pl 

www.wodociagi.czeladz.pl 

 

ogłaszają postępowanie 

(o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych), 

prowadzone zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień dostępnym na stronie internetowej 

Zamawiającego w zakładce „Postępowania przetargowe i zakupy” w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

Przedmiotem zamówienia jest: 

„Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na działkach: 

224, 225, 226, 207/4, k.m. 24 przy ul. Mysłowickiej w Czeladzi etap I” 

Sygn. postępowania ZP/03/R/2019 

I. Szczegółowe informacje dot. prowadzonego postępowania znajdują się w dokumencie Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (zwanym dalej SIWZ), zamieszczonym na stronie 

internetowej Zamawiającego (http://bip.wodociagi.czeladz.pl/postepowania-

przetargowe/aktualne-prowadzone-postepowania-w-trybie-regulaminu-wewnetrznego/) 

„Aktualne prowadzone postępowania w trybie Regulaminu wewnętrznego” 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest: 

budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami. 

Zakres robót obejmuje: 

 budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami: 

- z rur PE 100 SDR 11 Dz 160 o długości ok. 198 m, 

- z rur PE 100 SDR 11 Dz 125 o długości ok. 424 m, 

- przyłącza z rur PE 100 SDR 11 Dz 40 o długości ok.  270 m – 46 przyłączy 

doprowadzonych i zaślepionych na granicy działki wraz z montażem zasuw Dn 50, 

 montaż na sieci wodociągowej 5 szt. hydrantów nadziemnych Dn 80, 

 budowę sieci kanalizacji sanitarnej z rur PVC SDR 34 Dz 200 o długości ok. 808 m, w tym  

48 szt. przyłączy doprowadzonych do granicy działek, 

 montaż na trasie kanalizacji sanitarnej 28 szt. studni betonowych Ø1000. 

Przedmiot zadania obejmuje: 

1) roboty przygotowawcze, 

2) roboty rozbiórkowe- związane z rozbiórką istniejących nawierzchni oraz istniejących 

podbudów, 

3) roboty ziemne – związane z wykopami pod budowę wodociągu i umocnieniem skarpy, 

4) roboty montażowe – związane z budową wodociągu, 

5) roboty nawierzchniowe – związane z wykonaniem warstw bitumicznych, 

6) roboty porządkowe. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dostępny jest w dokumentacji technicznej 

stanowiącej załączniki nr 1.1-1.4 do SIWZ. 

 

 



2 
 

III. Kody według CPV: 
45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 

45232451-8 Roboty odwadniające i nawierzchniowe 

45231100-6 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów 

45233140-2 Roboty drogowe 

45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg 

IV. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia – maksymalnie do 30.09.2019 r.; 

przekazanie placu budowy nastąpi do 3 dni robocze od podpisania umowy. 

V. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

nie podlegają wykluczeniu na podstawie § 9 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień stosowanym 

przez Zamawiającego, dostępnym w wersji elektronicznej pod adresem 

http://bip.wodociagi.czeladz.pl/postepowania-przetargowe/regulamin-zamowien-publicznych-. 

Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie 

zamówienia. 

Zamawiający wymaga złożenia stosownych oświadczeń i dokumentów (szczegółowo wymienionych 

w części V SIWZ) w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z niniejszego postępowania. 

VI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM I ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA 

UMOWY 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium przez Wykonawcę. 

Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie na zasadach określonych w § 12 Regulaminu 

udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, o wartości poniżej kwot określonych 

w art. 11 ust 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

VII. OFERTA - ZAWARTOŚĆ ORAZ TERMIN I MIEJSCE ZŁOŻENIA 

Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć w siedzibie 

Zamawiającego, tj. Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o., ul. Katowicka 42, 41-250 Czeladź, Sekretariat 

na II piętrze – w terminie do dnia 06.05.2019 r. do godz. 1100. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.05.2019 r. o godz. 1130 w Czeladzkich Wodociągach Sp. z o.o., 

ul. Katowicka 42, 41-250 Czeladź, sala konferencyjna. 

VIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca, który złoży ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni licząc od upływu terminu 

składania ofert.  

IX. KRYTERIA I OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami 

i ich wagami: 

cena - 100%. 

X. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZPUEŁNIAJĄCYCH 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

XI. POZOSTAŁE INFORMACJE 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w każdym czasie bez podania 

przyczyn. 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu:   16.04.2019 r. 


